EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 036-007/2017 - SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital nº
007/2017 convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos neste
Edital, a fim de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos de
qualificação profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA.

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo.

Para essa etapa deverão ser apresentadas CÓPIAS AUTENTICADAS OU SIMPLES (QUE SERÃO
RETIDAS PELA BANCA EXAMINADORA) NA PRESENÇA DE DOCUMENTAÇÃO ORIGINAL para
conferência dos seguintes documentos:

NÃO SERÃO ACEITOS ENVIO DE DOCUMENTAÇÃO POR EMAIL. A COMPROVAÇÃO DE DADOS
INFORMADOS SOMENTE PODERÁ OCORRER DE FORMA PRESENCIAL OU COM PROCURAÇÃO
AUTENTICADA.

- Comprovante de Inscrição
- Carteira de Identidade (Cópia e Original)
- CTPS (Cópia e Original)
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior) (Cópia e Original)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior (Cópia e Original)
- Carteira do Conselho de Classe (Cópia e Original)
- Certidão de Regularidade do Conselho de Classe (Cópia e Original)
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme descrito no item 7.15, alíneas I,II E III do Edital 007/2017
- Documentações necessárias ao cumprimento dos pré-requisitos inerentes ao cargo a que concorre. (Cópia e
Original)

OBS: NA FALTA DE APRESENTAÇÃO DE ALGUMA DOCUMENTAÇÃO O CANDIDATO SERÁ INDEFERIDO.

Vitória, 20 de Fevereiro 2018.
RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

REGIÃO: METROPOLITANA (Grande Vitória)

CARGO: Técnico em Enfermagem
COMPARECIMENTO: 01/03/2018 de 09h00 as 11h00

246 Silvio Frias Caraciolo 757836

247 Eloy Banhos Pimentel 753097

248 Rutlea Ferreira Rodrigues 765408

249 Marina Goulart De Jesus Pimentel 776947

250 Ione Cavalcante Ignacio 763976

251 Iara Celia De Lima Nascimento 770728

252 Zenir Graciano Fontoura 771400

253 Edna Santos Zioto Linhares 788901

254 Maria Aparecida Da Silva 754533

255 Marly Francisca Dos Santos 758049

256 Simone Da Mata Paiva Ramos 768765

257 Mônic Silva Machado 783616

258 Flavio De Souza 778382

259 Raquel Raveira Lima 783208

260 Lucila Pinto Pereira 766690

261 Rosane Loureiro 761249

262 Tania Maria Simão 759978

263 Elber Cosme Da Silva 779295

264 Cleuzeni De Almeida 771379

265 Sirlene De Oliveira Gomes 788311

266 Magnete Vieira 759920

267 Nilton Ferreira Quadros 761585

268 Ester Nunes De Oliveira 793655

269 George Luiz Machado 757338

270 Andreia Duarte De Lucena Campos 780011

271 Marcia Silva De Oliveira 781532

272 Sandra Emerick Correia 775538

273 Celia Correia Medeiros De Oliveira 771499

274 Maria Aparecida De Oliveira 777068

275 Nidineia Da Silva Braz 773845

276 Edirleia Miranda De Souza 754858

277 Vania Sizini Da Silva 792730

278 Andresa Gonçalves Silva Vitorio 765762

279 Andrea Santos Falcão 777719

280 Elisangela Napoleão Pereira 772839

281 Claudia Andriatta José 781897

282 Lucilea Andrade Cardoso Rodrigues 753996

283 Mauro Jacinto Da Silva 770555

284 Claudia Luiz Dos Santos Souza 781157

285 Maria Aparecida Ferrarine Botelho 763993

REGIÃO: METROPOLITANA (Grande Vitória)

CARGO: Técnico em Enfermagem
COMPARECIMENTO: 01/03/2018 de 14h00 as 16h00

286 Sirlea Pampolini Regasse 788077

287 Gilson Santos Alves 784209

288 Marta Cristina Souza 788711

289 Cristiane Do Carmo Macedo Correa 761753

290 Luceny Vasconcelos Dos Santos Pinto 773609

291 Simone Soares Dos Santos 761198

292 Adriana Riccato Vicente 789826

293 Luciano Da Cruz Araújo 793255

294 Cleia Rodrigues De Souza Eduardo 755419

295 Jacinta Ricardo Nunes De Moura 789366

296 Cirlene Nascimento Santos 790007

297 Giovana Aparecida Ramos 768847

298 Izabel Aparecida Fonseca Sobreira 755166

299 Jair Roberto Matos Campos 777762

300 Silvana Alvarenga Da Rocha 754763

301 Waltayr Rosa Rodrigues 790944

302 Gislene De Almeida 752775

303 Tania Marcia Galdino Souza 763051

304 Josilene Pozzebon Alberti 760569

305 Elisia Antunes Da Silva Candeias 785573

306
Degmar De Almeida Gomes De Almeida
Gomes 751908

307 Alexandre Gonçalves Carvalho 770473

308 Lilian Teixeira De Souza 786184

309 Wemerson Carlos Da Silva 793357

310 Evanilda Das Graças Gorino 776431

311 Josiane Eliza De Oliveira 769105

312 Eliane Donadones 763556

313 Rosineia Das Graças De Lucas 761659

314 Marta Damas Cruz 766568

315 Marcelo Ferreira Barbosa 787671

316 Samuel Do Nascimento 755337

317 Patricia Das Neves Silva França 756853

318 Elane Faller Lima 767278

319 Maristela Da Silva Mattos 777718

320 Leverton Roberto Medeiros 756585

321 Braulio Oliveira Távora 794054

322 Simone Cristina Rocha Peterle 776704

323 Maurinete Silva Fritz 765233

324 Mariluce Pereira Da Cruz 754473

325 Hércules Frederico Dos Santos 761387

326 Jose David Murari Da Vitoria 788685

***PNE (Portador de Necessidade Especial)

14 Euzimar Da Silva 759517

15 Marcio Antonio De Almeida Alves 755738

16 Lucineide Gomes De Sousa Cortes 759657

17 Juliane Bahiense Vasconcelos Monteiro 774175